

JKS - ØSTERHUS ApS


Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr. 20989238

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2025



Jens Knut Sørensen
Dirigent

JKS - ØSTERHUS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

JKS - ØSTERHUS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JKS - ØSTERHUS ApS Prinsensgade 62 7000 Fredericia
CVR-nr.	20989238
Stiftelsesdato	15. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Kurt Sørensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JKS - ØSTERHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, fabrikation og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -283.614, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 11.859.097, og en egenkapital på kr. 4.591.170.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JKS - ØSTERHUS ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		102.950	252.345
Personaleomkostninger	1	-40.220	-161.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.999	-54.345
Driftsresultat		1.731	36.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.280	24.028
Andre finansielle indtægter	2	8.261	6.917
Finansielle omkostninger	3	-382.684	-459.934
Resultat før skat		-363.412	-392.619
Skat af årets resultat	4	79.798	85.841
Årets resultat		-283.614	-306.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		-22.322	-17.132
Overført resultat		-261.292	-289.646
Resultatdisponering		-283.614	-306.778

JKS - ØSTERHUS ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.400.187	10.789.927
Installationer		130.897	163.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	28.000
Materielle anlægsaktiver		11.559.084	10.981.205
Anlægsaktiver		11.559.084	10.981.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.900	979.620
Tilgodehavende selskabsskat		342	171
Andre tilgodehavender		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		30.084	38.502
Tilgodehavender		164.326	1.056.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	48.322
Værdipapirer og kapitalandele		0	48.322
Likvide beholdninger		135.687	142.772
Omsætningsaktiver		300.013	1.248.058
Aktiver		11.859.097	12.229.263

JKS - ØSTERHUS ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.960	130.960
Reserve for opskrivninger		3.614.417	3.636.739
Overført resultat		845.793	1.107.085
Egenkapital		4.591.170	4.874.784
Hensættelser til udskudt skat		437.020	516.818
Hensatte forpligtelser		437.020	516.818
Gæld til realkreditinstitutter		6.325.377	6.441.139
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.325.377	6.441.139
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		114.996	93.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.804	85.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.634	202.090
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.096	14.997
Kortfristede gældsforpligtelser		505.530	396.522
Gældsforpligtelser		6.830.907	6.837.661
Passiver		11.859.097	12.229.263
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

JKS - ØSTERHUS ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninge r	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	130.960	3.636.739	1.107.085	4.874.784
Årets resultat			-261.292	-261.292
Opløsning af tidligere års opskrivning		-22.322		-22.322
Egenkapital 31. december 2024	130.960	3.614.417	845.793	4.591.170

Virksomhedskapitalen blev i 2020 forhøjet med DKK 5.960 i forbindelse med fusion med søsterselskab, herudover har kapitalen været uændret de seneste 5 år.

JKS - ØSTERHUS ApS

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	37.107	154.088	
Andre omkostninger til social sikring	3.113	6.244	
Andre personalemkostninger	0	1.298	
	<u>40.220</u>	<u>161.630</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægt, bank	4.278	3.778	
Kursregulering værdipapirer - avance	3.983	3.139	
	<u>8.261</u>	<u>6.917</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	382.684	459.934	
	<u>382.684</u>	<u>459.934</u>	
4. Skat af årets resultat			
Reg. af udskudt skat	-79.798	-85.841	
	<u>-79.798</u>	<u>-85.841</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.325.377	114.996	3.102.750
	<u>6.325.377</u>	<u>114.996</u>	<u>3.102.750</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 6.440 er der tinglyst pantebreve nom. TDKK 7.381 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 11.400.

Til sikkerhed for moderselskabs bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 i ejendom.